Envoyé en préfecture le 05/11/2024
Recu en préfecture le 05/11/2024
Publié le

ID : 025-212502843-20241104-35_2024-DE

GRAND
CHARMONT

DECISION N°35/2024
DE MADAME LE MAIRE DE GRAND-CHARMONT (25200)

Objet : Avenant n°2 au marché de restructuration de la ferme Kauffmann & Grand-Charmont — lot
n°I6 Electricité courants faibles — Entreprise SEEB sise 6 rue des fleurs — 25200 MONTBELIARD

Le Maire de la Ville de Grand-Charmont,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L.2122-22 et L.2122-23
permettant au Maire, par voie de décision et sur délégation du Conseil Municipal, de gérer les affaires
courantes de la collectivité ;

Vu la délibération N°198/2022 en date du 18 janvier 2022 visée par le contrdle de Iégalité en date du 21
janvier 2022 et chargeant le Maire de prendre toutes décisions relatives aux pouvoirs délégués par
cette délibération, et notamment son quatrieme alinéa lautorisant & prendre toute décision
concernant la préparation, la passation, I'exécution et le réglement des marchés et des accords-
cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au
budget;

Vu la décision n°18/2022 en date du 4 mai 2022 visée par le contrdle de légalité en date du 5 mai 2022
et attribuant le lot n° 16 Electricité du marché de travaux concernant la restructuration de la ferme
Kauffmann & Grand-Charmont & l'entreprise SEEB ELECTRICITE sise 6 rue des fleurs — 25200
MONTBELIARD, pour un montant de 70 165,00 € HT (84 198,00 € TTC) ;

Vu la décision n°17/2023 en date du 6 avril 2023, visée par le contréle de légalité en date du 6 avril
2023 et validant un avenant financier n°l d'un montant de + 862,81 € HT (+ 103537 € TTC) portant le
marché & 71 027,81 € HT (85 233,37 € TTC) :

Considérant la nécessité d'ajuster les prestations du marché suite & des modifications contraintes
de laménagement ;

Considérant les crédits nécessaires inscrits au budget de la collectivité ;

1 - La conclusion du présent avenant financier n°2 d'un montant de + 446,85 € HT (+53622 € Trc)
portant le montant du marché confié & I'entreprise SEEB de 71 027,81 € HT (85 23337 € TIC) &
71474,66 € HT (85 769,69 € TTC), soit +1,87 % en cumulé.

2 - Le Directeur Général des Services de la Ville de Grand-Charmont et le Trésorier du SGC du Pays
de Montbéliard sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution de la présente décision.

3 - La présente décision sera transmise au contréle de Iégalité et transcrite au registre des
délibérations de la commune et sera publiée sur le site internet de la Ville.

4 - La présente décision peut faire I'objet d'un recours auprés du Tribunal Administratif de Besangon
dans un délai de deux mois & compter de sa transmission au contréle de Iégalité et/ou de sa
notification et de sa publication.

Fait & GRAND-CHARMONT, le 4 novembre 2024

Le Maire,
Aurélie DZIERZYNSKI,

Le Maire certifie exécutoire la présente décision
Transmise au contrdle de légalité le 05/11/2024
Publiée le 06/1/2024




Envoyé en préfecture le 05/11/2024
Recu en préfecture le 05/11/2024

Publié le

GRAND
CHARMONT

Opération : Restructuration de la ferme Kauffmann
a Grand-Charmont
Restauration scolaire et Périscolaire

Lot N° 16 : ELECTRICITE - COURANTS FAIBLES
Avenant N° 2

1 —Marché N° 20£2-002-16

Entre :
Ville de GRAND CHARMONT
Ainéle 92i282/3i(i , Maire
21 Rue Pierre Curie
25200 GRAND CHARMONT
Et
SEEB

6 rue des Fleurs
25200 MONTBELIARD

2 — Objet de I'avenant : Travaux modificatifs pour blocs de secours et nouveaux
' besoins de I'entreprise INSTALL'NORD

= 1) Ajout d'un bloc de sécurité sanitaire RDC
=  2) Moins-value INSTALL'NORD
=  3) Plus-value INSTALL'NORD



Envoyé en préfecture le 05/11/2024
Regu en préfecture le 05/11/2024
Publié le

ID : 025-212502843-20241104-35_2024-DE

3 —Incidences financiéres (Devis n° 2023-257 révisé le 15/06/2024 ci-joint)

= Ajout d'un bloc d'éclairage de sécurité accés sanitaire élémentaire (RDC)
pour un montant de 133,00 € HT

= Suppression du poste 116.4 Hotte Office du Marché de base pour un

montant de -56,85 € HT

Ajout de I'alimentation présentoir pour un montant de 149,90 € HT

Ajout de ['alimentation d'un robinet électronique pour un montant de

220,80 € HT

Uy

Montant total de I'avenant : + 446,85 € HT

4 — Conclusion de I'avenant

Marché de base : 70 165,00 € HT
Avenant N°1:862,81 € HT
Avenant N° 2 : 446,85 € HT

Le marché de I'entreprise SEEB est de ce fait porté de 71 027,81 € HT a
71 474,66 € HT (+ 1,87 %)

Cachet et signature du Titulaire, Le Maitre d’ouvrage,
Le 18/07/2024 Le Maire,
Le, D] A ] LY.




Envoyé en préfecture le 05/11/2024
Recu en préfecture le 05/11/2024
Publié le

ID : 025-212502843-20241104-35_2024-DE

6, Rue des Fleurs 25200 MONTBELIARD
Tel. 03.63.38.39.41 Fax 0811 380 827
Mail : direction@seeb.pro

MAIRIE DE GRAND CHARMONT
21, Rue Pierre Curie
25200 GRAND-CHARMONT

DEVIS N° 2023-257

Date : 15/06/2023

Designation 5 | Montant HT

COMMUNE DE GRAND CHARMONT

RESTRUCTURATION DE LA FERME "KAUFFMANN"
Devis établi le 15/06/2023 et réactualisé le 09/11/2023 ,22/01/2024 et le 12/04/2024

TRAVAUX MODIFICATIFS N°2

Suivant compte rendu de chantier N°35 du 24/04/2023
*Ajout d'un | ‘éclairage de sécurité anitaire élé z
- BAES u 1,00 71,40 71,40
- Canalisations éclairage de sécurité ENS 1,00 61,60 61,60

Suite nouveau besoins Install'Nord 21/12/2023
116.4 - HOTTE OFFICE (Marché de base)

- Cable U 1000 R2V 5 x 2,5 mm? ML -15,00 3,29 -49,35
- Tube ICTA @ 25 ML -5,00 0,58 -2,90
- Raccordements ENS -1,00 4,60 -4,60
* Al , : i

- Canalisation U1000R02V 3G2.5 ENS 1,00 120,40 120,40
- Disjoncteur 2P 16A U 1,00 29,50 29,50
* Alimentation Robinet électroni

- Canalisation U1000R02V 3G1.5 ENS 1,00 108,80 108,80
- Disjoncteur 2P 10A 30mA U 1,00 112,00 112,00

Clause de réserve de propriété : Le vendeur conserve la propriété des biens vendus jusqu'au paiement effectif de l'intégralité du prix en principal. Le défaut de
paiement de 'une ou quelconque des échéances pourra entrainer la revendication des biens.

Taux Base HT  Montant TVA Total HT 446,85 €
20,00 % 446,85 € 89,37 € Total TVA 89,37 €
Total TTC 536,22 €
Dont Eco-participation 0,00 €

En cas d'accord avec notre offre, merci de bien vouloir nous retourner ce devis daté, signé et précédé de la mention "Lu et

approuvé, Bon pour accord". 5 S
20 //))pww

Date :
poki 4 Caol

oWl 03

Devis réalisé par : Gérard THOMAS

SEEB Electrigité-
G 6 gueydds Flours )/

— 2 prbaiaed —
AL ADEEE2T0T DGR




